
 

 

 

 ريسي و سنجص مهارت  معاونت پژوهص، برنامه

 ريسي درسي  دفتر پژوهص، طرح و برنامه

 

 شغلاستاندارد آموزش 

 (سفري)چادر دوز

 گروه ضغلي

 صنايع پوضاک

 كذ ملي آموزش ضغل 

1 0 0 0 1 0 0 1 5 0 2 3 3 5 7 

ضناسه  نسخه

 ضايستگي

سطح  ضناسه گروه ضناسه ضغل

 مهارت
Isco-08 

 

 27/1/90:تاريخ تذوين استانذارد 

 

1 /1 /
20/ 

99- 7 



 

  

  دفتر طرح و برنامه هاي درسي  :  نظارت بر تدوين محتوا و تصويب
  7-1/1/20/99:   شناسايي شغل ملي شماره

  27/1/90:   شروع اعتبار
  27/1/93 :  پايان اعتبار

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  : آدرس 
   259، شماره ، سازمان آموزش فني و حرفه اي كشور  2، ساختمان شماره  ، نبش نصرت   ، خيابان خوش شماليخيابان آزادي  –تهران 

  66569900              تلفن                     66944117       نگاردور
  

 :صنايع پوشاكاعضاء كميسيون تخصصي برنامه ريزي درسي رشته
  
 

  : حوزه هاي حرفه اي و تخصصي همكار براي تدوين استاندارد شغل و آموزش

  
 اداره كل فني و حرفه اي كرج

  : فرآيند اصلاح و بازنگري 
  
 



 

  

  
 

  گان استاندارد شغلتهيه كنند
  مرتبط يي تجرب سابقه  رشته تحصيلي  مدرك  نام و نام خانوادگي  رديف

ل مدير و مربي سا 15 طراحي دوخت  فوق ليسانس فرشته مقصودي  1
سال مربي  15 طراحي دوخت ليسانس تهمينه ايران دوست  2
سال مربي  15 طراحي دوخت ليسانس اعظم حاجي محمدي  3
 سال سابقه كاري  15 - ديپلم چادر و خيمه رضايي  4
 سال سابقه كاري  10 - ديپلم چادر و خيمه جهان  5
 سال سابقه كاري  10 - ديپلم چادر و خيمه جوان 6
 سال سابقه كاري  10 - ديپلم چادر و خيمه همسفر 7
8      

9         

10      

  تهيه كنندگان استاندارد آموزش
  مرتبط ي تجربي سابقه  رشته تحصيلي  مدرك  نام و نام خانوادگي  رديف

مدير و مربي آموزشگاه  آمار  كارشناسي مليحه برزگر  1
  رايانه 

طراح و برنامه ريز 
  آموزشي 

 عمران رمضاني 2

  
 كارشناسي ارشد

  
 برنامه ريزي آموزشي

  
طراح و برنامه ريز 

  آموزشي
  استاد دانشگاه  حقوق  كارشناسي ارشد مهري برزگر  3

مدير و مربي  حقوق ارشد  كارشناسي فرشته مقصودي  4
5      
6      

7      
8      



 

 :تعاريف
  :  استاندارد شغل

كار را گويند در بعضي از موارد استاندارد حرفه اي نيز گفته مي شود شايستگي ها و توانمندي هاي مورد نياز براي عملكرد موثر در محيط  برخورداري از
.  

  : استاندارد آموزش 
  . ي يادگيري براي رسيدن به شايستگي هاي موجود در استاندارد شغل  نقشه

  :  نام يك شغل 
  . مي شود  به مجموعه اي از وظايف و توانمندي هاي خاص كه از يك شخص در سطح مورد نظر انتظار مي رود اطلاق

  :  شرح شغل
هـا ،  بيانيه اي شامل مهم ترين عناصر يك شغل از قبيل جايگاه يا عنوان شغل ، كارها  ارتباط شغل با مشاغل ديگر در يك حـوزه شـغلي ، مسـئوليت    

  . شرايط كاري و استاندارد عملكرد مورد نياز شغل 
  : طول دوره آموزش 

  . به اهداف يك استاندارد آموزشي  حداقل زمان و جلسات مورد نياز براي رسيدن
  : ويژگي كارآموز ورودي 

  . حداقل شايستگي ها و توانايي هايي كه از يك كارآموز در هنگام ورود به دوره آموزش انتظار مي رود 
  : ارزشيابي 

كتبي عملي و اخلاق حرفـه اي  ، لي عمبخش  ه، كه شامل سفرآيند جمع آوري شواهد و قضاوت در مورد آنكه يك شايستگي بدست آمده است يا خير 
  . خواهد بود 

  : صلاحيت حرفه اي مربيان 
  .حداقل توانمندي هاي آموزشي و حرفه اي كه از مربيان دوره آموزش استاندارد انتظار مي رود 

  : شايستگي 
  . توانايي انجام كار در محيط ها و شرايط گوناگون به طور موثر و كارا برابر استاندارد 

  : دانش 
، رياضي ( كه مي تواند شامل علوم پايه . هني لازم براي رسيدن به يك شايستگي يا توانايي از معلومات نظري و توانمندي هاي ذحداقل مجموعه اي 

  . ، تكنولوژي و زبان فني باشد ) ، زيست شناسي ، شيمي فيزيك 
  : مهارت 

  . معمولاً به مهارت هاي عملي ارجاع مي شود . شايستگي  حداقل هماهنگي بين ذهن و جسم براي رسيدن به يك توانمندي يا
  : نگرش 

  .  مجموعه اي از رفتارهاي عاطفي كه براي شايستگي در يك كار مورد نياز است و شامل مهارت هاي غير فني واخلاق حرفه اي مي باشد 
  : ايمني 

  .ر محيط كار مي شود مواردي است كه عدم يا انجام ندادن صحيح آن موجب بروز حوادث و خطرات د
  :توجهات زيست محيطي 

 .ين آسيب به محيط زيست وارد گرددملاحظاتي است كه در هر شغل بايد رعايت و عمل شود كه كمتر



 

  
  
  

   چادر دوز سفري : نام شغل 

  1شغل شرح
كار با انواع ماشين دوخت  شايستگي هايي از قبيلاست كه  صنايع پوشاكيكي از مشاغل مربوط به چادر دوز سفري 

الگوهاي چادر مسافرتي و كاور آن، دوخت انواع چادر مسافرتي خانوادگي،  طراحي انواع مدل ها و مخصوص چادر سفري ،
در ضمن  .را در بر مي گيردو كاور دوزي  ژانس، هلال احمر، دوخت چادر سبك قله نوردي، دوخت چادر كاميون و وانتراو

 .در ارتباط استبنگاه هاي توليد سايه بان و  خيمه دوز،پارچه فروشاين شغل با مشاغل 

    ورودي گي هاي كارآموزويژ
   ديپلم :ميزان تحصيلات حداقل 
    كامل جسماني و رواني مت سلا: توانايي جسمي حداقل 

  ندارد : مهارت هاي پيش نياز اين استاندارد

  آموزش  دوره  طول
  ساعت 125       :   آموزش      دوره  طول

  ساعت   33       :      ـ زمان آموزش نظري
  ساعت92        :        مليـ زمان آموزش ع

  ساعت          -:     كارورزي                  ـ 
  ساعت      -      :                 ـ زمان پروژه

  شيوه ارزشيابي 
  %25:آزمون كتبي 
  %65: آزمون عملي 

 %10:اخلاق حرفه اي 

   مربيانصلاحيت هاي حرفه اي 
  سال سابقه كار2طراحي ودوخت با  فوق ديپلم يا دوخت و ليسانس طراحي - 

  
  
  
  

                                                 
١. Job Description  
 



 

  
  
 

                            2استاندارد شغل
   شغلي 3يشايستگي ها -

 هاتوانايي رديف

   مخصوص چادر سفري توانايي كار با انواع ماشين دوخت  1

   و كاور آن  توانايي طراحي انواع مدل ها و الگوهاي چادر مسافرتي  2

  ، اورژانس، هلال احمرانواع چادر مسافرتي خانوادگيتوانايي دوخت  3

  توانايي دوخت چادر سبك قله نوردي 4

  توانايي دوخت چادر كاميون و وانت 5

  توانايي كاور دوزي  6

7    

8    

9    

10    

11    

12    

  
  

                                                 
2. Occupational  Standard      
3 Competency 



 

  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي  برگه -

  : عنوان توانايي 
  مخصوص چادر سفري  ختتوانايي كار با انواع ماشين دو

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري  

2 5 7 

  ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ، تجهيزات
  و منابع آموزشي مصرفي

  : دانش 
  راسته دوز صنعتيماشين دوخت  -
  )نخ 5نخ و  3(واع ماشين دوخت سردوز صنعتيان -
  )،راسته دوز،سردوزسه گوش ، دو قلو(ماشين دوخت  انواع سوزن مخصوص -
  ...) پنبه اي و، پلي استر، نايلوني(انواع نخ دوخت  -
،پايه لب پيچ رل پايه زيپ ،پايه راسته ،پايه مغزي ، ( ماشين دوخت هاي انواع پايه -

  )تو،پايه نوار دوزي

  
 دقيقه 30
 دقيقه 30
  دقيقه15
  دقيقه15
  دقيقه30

  

عتي ماشـــين دوخـــت صـــن -    
  )راسته دوز و سر دوز(
  سوزن دوخت مناسب انواع  -
 نخ دوخت مناسب انواع  -

  انواع زيپ -
  پايه دوخت مناسب انواع  -
  بشكاف -
  :پارچه شاملانواع  -

  ،تور،پارچه ضد آب
  ...برزنت ، ،پنبه اي

  روغن دان  -
  برس تميز كردن  -
  پيچ گوشتي  -
  ماسوره -
  ميز مناسب ماشين دوخت  -
ي مناســب ماشــين  صــندل -

  دوخت 
   

  
   

  : مهارت 
 نخ كردن ماشـين دوخـت   –پر كردن ماسوره ( راه اندازي و تنظيم ماشين دوخت  -
  )تعويض پايه ها  -تنظيم كشش نخ -جا انداختن ماسوره –
پايه هاي  زيـپ ، پـيچ رل، پـس دوزي ، لبـه     پايه راسته ،( كار با انواع پايه دوخت -

  )دوزي
روغن كاري قسمت هاي مختلـف و  ( نگهداري ماشين دوخت  تنظيم و سرويس و -

 )تميز كردن

    
  ساعت 1
  ساعت 2

  ساعت 1
  

  ساعت 1

  

  : نگرش 
   عدم استفاده از ماشين دوخت در اوج مصرف برق -
 

  : ايمني 
  رعايت نكات ايمني كار با ماشين دوخت و اطمينان از سالم بودن سيم و دو شاخه  -
 

  :  توجهات زيست محيطي

  



 

  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي  برگه -
 

  : عنوان توانايي 
   و كاور آن توانايي طراحي انواع مدل ها و الگوهاي چادر مسافرتي 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري  

10 18 28 

  ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، موادابزار  ،تجهيزات 
  نابع آموزشيمصرفي و م

  : دانش 
ژانس، سبك قله نـوردي،  رچادر سفري خانوادگي، هلال احمر، او( سفري  انواع چادر -

  )كاميون و وانت
  ) متر يا سانتي متر (وسايل اندازه گيري   -
هــرم  ،مربــع ،مســتطيل،مثلث،دايره ،بيضــي،ذوزنقه  (هندســي  مختلــف اشــكال -

  ها نحوه ترسيم هريك از آنو  )،استوانه ،مخروط
  )اسكلت نگهدارنده، روكش چادر( بخش هاي اصلي چادر  -
 )چادر اردوگاهي، خيمه اي، تونلي، گنبدي، چند وجهي( انواع چادر از نظر فرم و شكل -
  )نوع برنامه، ارتفاع، فصل، آب و هوا، تعداد نفرات( ه چادر چعوامل تأثير گذار در پار -
، سريع الاستفاده، مقاوم در برابر باد، سبك، كم حجم، قابل حمل( ويژگي هاي چادر  -

  )عايق در مقابل رطوبت، داراي سيستم تهويه هوا

  
2  

  
1  
3  

  
1  
1  
1  

  
1  

  چي كاغذقي -    
  چسب  -
  مداد  -
  پاك كن -
  متر  -
  خط كش  -
  گونيا -
  كاغذ  -
  مقوا فيبر يا -
  ميز طراحي -

  
  
  

 :مهارت
بر حسب تعـداد نفـرات مـورد    ) ارتفاع طول، عرض و( اندازه گيري قسمت هاي مختلف چادر -

  استفاده 
  رسم الگوي بدنه چادر  -
  رسم الگوي كفي چادر   -
  رسم الگوي در و پنجره -
  رسم الگوي سقف چادر و قسمت كله  قندي -
  رسم الگوي سايه بان  -
  رسم الگوي انواع كاور  -

  
  

  
4  

  
30/3  
3  
2  
2  
2  
30/1  

  

  

  -:نگرش

 :ايمني
  عيت صحيح بدن در هنگام ترسيم الگوتوجه به وض -

  : توجهات زيست محيطي 
-  



 

    استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي  برگه -
 

  : عنوان توانايي 
   ، اورژانس، هلال احمردوخت انواع چادر مسافرتي خانوادگيتوانايي 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري  

14 42 56 

  ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 
  مرتبط جهات زيست محيطيتو

 ، موادابزار  ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

 :دانش
   )پشت و روي پارچه ،دولاي باز و بسته ،خطوط مركزي(نكات برش پارچه  -
  محاسبه مقدار پارچه مورد نياز  نحوه-
  )قيچي متوسط ،قيچي پارچه هاي ضخيم(انواع قيچي -
  )تيغه گرد ، تيغه صاف (قيچي برقي  -
  )آب ديده و معمولي( انواع فنر  -
   )قيچي برش فنر، قيچي پرس فنر( انواع قيچي فنر  -
  )جاده ها و مناطق خاص (  چادر اورژانس موارد فوريت هاي پزشكي -
  اورژانساسكلت نگهدارنده چادر -
  اورژانسابعاد داخلي چادر -
پوشـش مصـرفي    -2 )پلـي اسـتر پنبـه    ( بدنه  -1چادراورژانس انواع پارچه مصرفي  -

  ) PVCپلي استر با پوشش ( سقف و كف 
  )جاده ها و مناطق خاص ( موارد فوريت هاي امدادرساني چادر هلال احمر  -
  )پل 1تيرك،  2( اسكلت نگهدارنده چادر هلال احمر  -
  هلال احمر ابعاد داخلي چادر -
  انواع پارچه برزنت با ضخامت هاي مختلف -
  

  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  

  
1  
1  
1  
1  

ماشـــين دوخـــت صـــنعتي  -    
  )راسته دوز و سر دوز(
  سوزن دوخت مناسب انواع  -
 نخ دوخت مناسب انواع  -

  انواع زيپ -
  پايه دوخت مناسب انواع  -
  بشكاف -
  فنر -
  قيچي برش فنر  -
  قيچي پرس فنر -
  دستكش صنعتي  -
  سمبه -
  سندان  -
  منگنه -
  پانچ -
  چكش  -
در انواع پارچه مخصوص چـا  -

پارچـه ضـدآب،پارچه   :مسافرتي
  ...توري،برزنت،پنبه اي و 

، حريــر معمــولي(انــواع تــور  -
  )شيشه اي

  
  
  
  

 :مهارت
  خانوادگيدوخت قسمت هاي مختلف بدنه چادر  برش و  -
  چادر خانوادگي دوخت انواع زيپ هاي در و پنجره -
  ي خانوادگ سفري چادردوخت توري هاي مربوط به در و پنجره  برش و  -
ديـواره هـاي چـادر، كـف     (بـه هـم     خانوادگي  نصب قطعات مختلف چادر برش و  -

  )،سقفي،كله قندي،در ،پنجره ،سايبان 

    
2  
1  
2  
4  

  
2  

  
  
  
  
  
  
  



 

  دوخت نوار فنر به بدنه-
  بند دوزي و قلاب دوزي، دوخت بندينك، نوار دوزي تزئيني -
  با چرخ لبه دوزي -
   رچ منگنه هابريدن فنر، پرس بست ها ، روكش كردن فنر ، پرس كاري، پ  -
  )برش در،برش بدنه،برش پنجره(  اورژانسبرش قسمت ها ي  مختلف چادر-
  اورژانسدوخت در چادر -
  چادراورژانس دوخت بدنه -
  چادراورژانس دوخت نوار سرب -
  به هم اورژانساتصال قسمت هاي مختلف چادر -
  چادراورژانس دوخت توري پنجره -
  چادراورژانس نصب پل و پايه فلزي -
  برش و دوخت در چادرهلال احمر -
  برش و دوخت بدنه چادرهلال احمر -
  دوخت نوار چادرهلال احمر -
  اتصال قسمت هاي مختلف چادرهلال احمر به هم -
  چادر هلال احمر دوخت توري پنجره -
  نصب اسكلت نگهدارنده چادرهلال احمر -
  

2  
2  
4  
3  
2  
2  
2  
2  
1  
1  
2  
2  
2  
2  
1  
1  

  
  

  

  
  
  
  
  

 :نگرش
    عدم استفاده از ماشين دوخت در اوج مصرف برق -

 :ايمني
  ايمني در استفاده از قيچي رعايت نكات -

  : محيطي  توجهات زيست
  



 

  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي  برگه -
 

  : عنوان توانايي 
  توانايي دوخت انواع  چادر سبك قله نوردي 

 زمان آموزش

 جمع ليعم نظري  

  
2 

  
10 

  
12 

  ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، موادابزار  ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

 :دانش
  واحدسانتي متر  )112:،ارتفاع140:،عرض185:طول(ابعاد داخلي چادر -
  درجه 20مخصوص ضد برودت تا منهاي  انواع پارچه ضد آب با پوشش مواد -

  
1  
1  

  

ماشـــين دوخـــت صـــنعتي  -    
  )راسته دوز و سر دوز(
  سوزن دوخت مناسب  -
 نخ دوخت مناسب  -

  انواع زيپ -
  پايه هاي دوخت مناسب  -
  بشكاف -
ــور - ــواع ت ــولي، (ان ــر معم حري

  )شيشه اي 
  قيچي  -

  

 :مهارت
  دوخت قسمت هاي مختلف بدنه چادر  برش و  -
  دوخت انواع زيپ هاي در و پنجره -
  دوخت توري هاي مربوط به در و پنجره  رش و ب -
ديواره هـاي چـادر، كـف ،سـقفي،كله قنـدي،در      (نصب قطعات مختلف چادر به هم   -

  )،پنجره ،سايبان 
  استفاده از پل و پايه عصايي -
  بند دوزي و قلاب دوزي، دوخت بندينك، نوار دوزي تزئيني -
  

    
2  
2  
2  
2  

  
1  

  
1  

  

  

 :نگرش
  ماشين دوخت در اوج مصرف برق  عدم استفاده از  -

 :ايمني
  رعايت نكات ايمني در استفاده از قيچي -

  : توجهات زيست محيطي 
-   



 

  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي  برگه -
 

  : عنوان توانايي 
  انواع  چادر كاميون و وانت و نصب توانايي دوخت 

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري  

  
3 

  
11 

  
14 

  ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، موادابزار  ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

 :دانش
  طول و عرض و ارتفاع وانت -
  طول و عرض و ارتفاع كاميون  -
  )مشمعي  ،معمولي(برزنت  انواع -

  
1  
1  
1  

ماشـــين دوخـــت صـــنعتي  -    
  )راسته دوز و سر دوز(
  سوزن دوخت مناسب انواع  -
 نخ دوخت مناسب انواع  -

  پايه هاي دوخت مناسب  -
  بشكاف -
  قيچي  - 
  دستگاه آپارات  -
  دستگاه منگنه  -
  بند و طناب  -

  
   

  
  

 :مهارت
  وانتچادر  برش  -
  برش چادر كاميون  -
  دوخت و پرس كار  -
  آپارات كردن پارچه -
   منگنه كاري   -
  نصب روي وانت -
   نصب روي كاميون -
  
  

    
2  
2  
2  
2  
1  
1  
1  

  

 :نگرش
  عدم استفاده از ماشين دوخت در اوج مصرف برق   -

 :ايمني
  رعايت نكات ايمني در استفاده از قيچي -

  : توجهات زيست محيطي 
-   



 

  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي  برگه -
 

  : عنوان توانايي 
  كاور دوزي توانايي 

  

 موزشزمان آ

 جمع عملي نظري  

  
2 

  
6 

  
8 

  ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، موادابزار  ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

 :دانش
  )...چادر ، سايبان و (انواع كاور  -
   )شمعي ، نخي (انواع برزنت   -
  )پلاستيكي و برزنتي(انواع زيپ كاور -
   قيطان بند و -
  

  
  دقيقه30
  دقيقه30
دقيقه  30
 دقيقه 30

    

  صنعتي  ماشين دوخت  -    
  سر دوزماشين دوخت  -
  قيچي -
  نخ  -
  زيپ -
   ...انواع پارچه،برزنت،ضدآب، -

 :مهارت
  )گرد ،مستطيل ، كيسه اي ( بريدن كاور  -
  قسمت هاي مختلف كاور دوخت   -
  دوخت بند و قلاب كاور -
  دوخت زيپ كاور   -
  زي دوزي دور كاور مغ -
  تا زدن و بسته بندي قرار دادن و  -
  

    
1  
1  
1  
1   
1  
1  

  

 :نگرش
  عدم استفاده از ماشين دوخت در اوج مصرف برق   -

 :ايمني
  رعايت نكات ايمني در استفاده از قيچي -

  : توجهات زيست محيطي 
-  



 

    برگه استاندارد تجهيزات ، مواد ، ابزار  -
  شماره  تعداد  فنيمشخصات  رديف

1 
2  

  
3  
4  

  
5  
6  

  
7  
8  

  
9  
10  
  
11  
12  
  
13  
14  
  
15  
16  
  
17  
18  
  
19  
20  
  
21  
22  
  
23  
24  
  
25  
  

 )ساده و صنعتي (دوختانواع سوزن ماشين

 در رنگهاي مختلف  )ينخ،نايلوني،ابريشمي، مرسريزه(ماشين دوخت راسته  نخ دوخت

 )سفيد ، مشكي(اشين سر دوز نخ  دوخت  مخصوص م

 )راسته ، مغزي ، زيپ ،پيچ رل ،پس دوز ، لبه دوز(انواع پايه هاي مختلف 

 روغن دان 

 چرخ برس 

 )كوچك و بزرگ(ماشين دوخت  پيچ گوشتي

 ماشين دوخت صنعتي 

 )اورلوك(  ماشين سر دوز

 ماشين دوخت  ماسوره

 انواع پارچه مناسب چادر 

  ) هاي ضخيم متوسط، پارچه(قيچي انواع 
  )برش فنر و پرس فنر(قيچي مخصوص فنرانواع  

 متر 

 مدرج خط كش 

 صابون 

 HBمداد 

  و پانچانواع منگنه   
  سمبه 

 سندان 

 چكش 

 گونيا

  ) پلاستيكي ، استخواني ،دنده ريز ،دنده درشت( انواع  زيپ
  رشبميز  

   )200*100در ابعاد (     تخته وايت برد

  بسته براي هر كارگاه  1 ازهر كدام

   قرقره براي هر نفر 1از هر كدام 

  دوك براي هر كارگاه  3از هر كدام  

  عدد براي هركارگاه  5از هر كدام 

  عدد براي هر نفر 1

  نفر عدد براي هر 1

  عدد براي هر نفر  1از هر كدام  

  عدد براي هر كارگاه  5

  عدد براي هر كارگاه  5

  هر كارگاه براي  ترماز هر جنس يك 

  عدد براي هر نفر  1از هر كدام 

  عدد برا ي هر كارگاه  2از هر كدام 

  عدد براي هر نفر  1

  عدد براي هر نفر  1

  عدد براي هر نفر  1

  عدد براي هر نفر 1

  عدد براي هر كارگاه  2ر كدام از ه

  عدد براي هر كارگاه  2

  عدد براي هر كارگاه  2

  نفرعدد براي هر  1

  براي هر نفر عدد 5از هر كدام 
  عدد براي هر كارگاه  2

  عدد براي هر كارگاه 1

  



 

26 
  
27  
28  
  
29  
30  
  
31  
32  
  
33  

 ي مختلفماژيك وايت برد در رنگها
  كپسول آتش نشاني   
  ماسك  

  بند
  قيطان  

  سر بند   
  حلقه هاي سه گوش  

  نوارهاي ابريشمي   

  عدد براي هر نفر 1از هر كدام  

  عدد براي هر كارگاه 2

  عدد براي هر نفر 1

  ارگاهبراي هر كتايي  12بسته  1

  براي هر كارگاهتايي  12بسته  1

  عدد براي هر كارگاه  10

  عدد براي هر كارگاه  10

  عدد براي هر كارگاه  10

  

  : توجه 
  . نفر در نظر گرفته شود  15تجهيزات براي يك كارگاه به ظرفيت  -
  .ابزار به ازاء هر سه نفر محاسبه شود  -
  . مواد به ازاء يك نفر كارآموز محاسبه شود -
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

  
 منابع و نرم افزار هاي آموزشي -

 شرح رديف

 www.familytentcamping.com
 www.gooutdoors.co.uk/camping/tents 
 www.tentnet.org 
 www.decamond.ir 
   
  
   
   
  
  
 
  
  
  


	روي شغل
	چادر دوز _سفري_



